2011 年 8 月 4日

株式会社ニューヨーカー

報道関係者各位

ファッションブランド NEWYORKER ( ニューヨーカー )

公式 iPhone アプリ『NY.online for iPhone』をリリースいたしました。

株式会社ニューヨーカー（本社 : 東京都渋谷区 / 代表取締役 : 戸澤かない）は、自社ブランド

NEWYORKER や Sally Scott、NEWYORKER BY KEITA MARUYAMA などを取り扱うオンラインストア

『NY.online - エヌワイ・オンライン』の公式 iPhone アプリ『NY.online for iPhone』を 2011 年 8月 4日にリリー

スいたしました。またリリースを記念して『オリジナル iPhone カバー・プレゼントキャンペーン』を開

催いたします。

尚、当概要は下記の通りです。

□ リリース日

□ アプリ名

□ 価格

□ ダウンロードURL

：　2011 年 8月 4日

：　NY.online for iPhone

：　無料

：　http://itunes.apple.com/jp/app/ny.online/id452224487

公式 iPhone アプリ『NY.online for iPhone』

オンラインストア「NY.online」で取り扱うすべての商品を見ることができる！

豊富な詳細画像で持ち歩ける電子カタログ！

気になる商品をお気に入り登録できる！再び探す手間が省けます！

iPhone 対応して見やすくなったオンラインストア「NY.online」でそのまま購入可能！

GPS 機能で近くにある「NEWYORKER」「NEWYORKER BY KEITA MARUYAMA」「Sally Scott」のショッ

プ検索がすぐできる！

１．

２．

３．

４．

５．

□プレゼント

□ 実施期間

□ 詳細 URL

：iPhone カバー (非売品 ) ・ iPhone シール (非売品 )

：8 月 4日～ 8月 31 日

：http://www.ny-onlinestore.com/special/110801_iphone_lp.php

iPhone アプリ『NY.online for iPhone』をインストールして、キャ

ンペーンエントリーフォームにてアンケートにご回答いただいた

方、または twitter で フォロー＆ツイート or リツイートで応募し

た方の中から抽選で 100 名様に非売品の NEWYORKER オリジナ

ル『iPhone カバー』か『iPhone シール』をプレゼントいたします。

ニューヨーカー

www.newyorker.co.jp

ニューヨーカー バイ ケイタ マルヤマ

ny-keitamaruyama.com

サリー・スコット

www.sallyscott.com

■ NY.online for iPhone 取扱ブランド

■ 株式会社ニューヨーカー について
株式会社ニューヨーカー、1964 年に設立。1980 年、株式会社ダイドーリミテッド（東証一部 / コード :3205/ 当時の

株式会社大同毛織）に吸収合併され、2002 年に分社した後、2006 年にダイドーリミテッドのグループ会社 5 社を吸

収合併し新たに設立。衣料事業の主力ブランド NEWYORKER を中心とした紳士服婦人服の企画販売を行っています。

現在、全国主要百貨店を中心に多くの直営店を展開しています。同社の製品の中でも、紳士服は品位の高い生地とナ

チュラルショルダーメイクによる確かな縫製を基本としたビジネススーツに高い評価が集まっており、また、婦人服

では時代の流行感を加味した通勤着を得意としています。

株式会社ニューヨーカー直営の公式通販サイト「NY.online - エヌ・ワイオンライン」は、NEWYORKER、Sally Scott、

NEWYORKER BY KEITA MARUYAMAなど人気ブランドが、店舗同様の豊富な品揃えからご購入いただけます。

■ NY.online について

□ お客様からのお問い合わせ NYオンライン カスタマーサービス

電話番号：フリーダイヤル 0120-10-3299

対応時間：平日 10 時～ 18 時
※土日・祝祭日・年末年始、夏季休暇期間中はお休みをいただいています。

□ 本件に関するお問い合わせ先 株式会社ニューヨーカー　販売統括本部　e推進部

担当：石坂洋祐

TEL：03-5785-5789　FAX：03-3423-0952　MOBILE：080-2255-5329

：　http://www.ny-onlinestore.com/□ サイト URL

オリジナル iPhone カバー・プレゼントキャンペーン

：　http://www.newyorker.co.jp/corporate/

：　http://www.newyorker.co.jp/

□ コーポレートサイト

□ ブランドサイト